1

Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Казым»
(СОШ с. Казым)

ПРИКАЗ

 28.02.2024г.  №   9/у

Казым

О зачислении детей в дошкольные  группы СОШ с. Казым

На  основании Положения о группе кратковременного пребывания детей в возрасте от

1,5 до 7 лет, проживающих в отдаленных населенных пунктах и стойбищах сельского

поселения Казым, с целью организации деятельности группы кратковременного

пребывания в д. Нумто,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Заключить договор с родителями:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

ребенка

Дата рождения

1. Сенгепова Кристина Геннадьевна 11.02.2019 г.р.

2. Гарипова Мирра Радионовна 28.12.2018 г.р.

3. Гарипов Марат Радионович 09.04.2021 г.р.

2. Старшему воспитателю Поповой Н.П., включить  Сенгепову К.Г., Гарипову Мирру

Радионовну, Гарипова Марата Радионовича .в список кратковременной группы

«Морошка» с 28.02.2024 г.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           Т.Л.Канева

С приказом ознакомлена:  «__»_________20 ___ г.__________  Н.П.Попова

Рассылка: личное дело воспитанников